попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ПЕЧОРА »
	[image: ]

«ПЕЧОРА »
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«   16» марта 2020 г.
г. Печора, Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                                               №  236

	О проведении в период 2020-2021 годов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в Республике Коми на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30 декабря 2013 г. № 572, краткосрочным планом реализации Региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми, на 2018-2020 годы, утвержденным постановлением Правительства Республики Коми от 3 октября 2017 года № 521,  предложениями о проведении капитального ремонта, направленными Некоммерческой организацией Республики Коми «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов».

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении в период 2020-2021 годов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственниками помещений в которых не принято решение о проведении капитального ремонта.
2. Утвердить перечень работ и (или) услуг, плановую дату начала работ, источник финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в отношении которых принято решение о проведении в период 2020-2021 годов капитального ремонта общего имущества согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию, и  размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Печора» Грибанова Р.И.

Глава муниципального района –
руководитель администрации                                                                       Н.Н. Паншина

image1.png